中铁一局城市运营公司
关于2024届毕业生报到相关问题的通知

各位毕业生：
大家好，热烈欢迎你们加盟中铁一局城市运营公司！为了使你们能顺利的完成报到手续，现将相关事宜通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、报到时间：2024年7月15日（请勿提前报到）。
二、报到地点：陕西省西安市碑林区中铁第壹国际A座29楼人力资源部。
三、毕业生报到时请携带以下证件，否则无法完成报到手续：
（一）身份证、毕业证及学位证（硕士生需同时提供本科和硕士阶段毕业证及学位证）原件、就业协议书。
（二）一寸、二寸（彩色免冠）照片各4张及电子版照片。
（三）党组织关系介绍信原件（如有）。
（四）档案寄至中铁一局集团城市投资运营管理有限公司
邮寄地址：陕西省西安市碑林区中铁第壹国际A座29楼
邮政编码：710054
四、费用报销：毕业生到公司报到的路途费用由城市运营公司报销，请大家妥善保存车（机）票。报销标准：高铁二等座、普通列车硬卧。（机票参照高铁二等座核销）
五、相关注意事项
（一）报到时携带随身用品和衣物，公司将为大家统一购置被褥物品。报到期间天气炎热，请大家做好防暑降温工作。
（二）请大家注意乘车安全，严格按照规定时间报到，公司将统一安排报到事宜。
六、联系人及电话：张老师  15353569901
如有调整将及时通知，感谢您及亲友对我们工作的支持！

中铁一局城市运营公司
2022年6月20日